[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.11.2017 № 1297

                                                   г. Зерноград

	 О внесении изменений  в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 04.09.2013 № 842 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Зерноградского городского поселения»

В соответствии с ч.5 ст.3 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Администрация Зерноградского городского поселения  постановляет:
        1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 04.09.2013 № 842 «Перечень муниципальных программ Зерноградского городского», дополнив строкой 13 следующего содержания:

	13. «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»»
	Муниципальное казенное учреждение Зерноградского городского поселения «Управление жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, имущественных отношений, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций»
	-благоустройство общественных территорий и парков Зерноградского городского поселения
- благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Зерноградского городского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года и применяется к правоотношениям, возникшим при формировании бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения П.Е. Синельникова.
 Глава Зерноградского городского поселения

А.И. Платонов